
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD WATER DN 7,2

STANDARD WATER MALE TRN - Rychlospojka oboustranně
uzavírací s trnem pro kapaliny Dn 7,2
Kód produktu: 30614



Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR - Perbunan
Médium: Voda a kapaliny
Maximální průtok: 630 L/min
Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS
Použití produktu: Dvoucestné rychlospojky zabraňující úkapu média po rozpojení spoje

Univerzální rychlospojky Dn 7,2 v provedení z čisté mosazi MS 58 s velikostí trnu vsuvky 12 mm. Použití na stavbách, v řídící
technologii nebo při chlazení rozvaděču atd. Nová kontura trnu pro lepší dosednutí hadice a snazší montáž. Upozornění: Spojky
mohou být spojovány s neuzavíratelnými vsuvkami DN 7.2 , ovšem uzavíratelné vsuvky nemohou být spojovány se standardními
spojkami DN 7,2. Oboustranně uzavíratelné provedení zabraňuje úniku média při rozpojení spoje. Robustní, bezpečné a spolehlivé.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Ventil
Šestihran
O-kroužek
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ES6SAB
7,2 mm
6
35 bar
ANO
22
--
58 mm
ks
141,10 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES9SAB
7,2 mm
9
35 bar
ANO
22
--
58 mm
ks
141,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES13SAB
7,2 mm
13
35 bar
ANO

https://www.gms-most.cz/ludecke


24
--
58 mm
ks
141,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES13SABV
7,2 mm
13
35 bar
ANO
24
Těsnění Viton
58 mm
ks
172,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	STANDARD WATER MALE TRN - Rychlospojka oboustranně uzavírací s trnem pro kapaliny Dn 7,2
	Varianty zboží


